[image: image1.jpg]

Комитет по физической культуре, спорту и

молодежной политике города Пензы
П Р И К А З № 78-к

от «15»     декабря     2010г.
О порядке проведения

антикоррупционной экспертизы

нормативных правовых актов и

проектов нормативных правовых актов КФСМ
В целях реализации Федеральных законов от 25.12.2008 №278-ФЗ «О противодействии коррупции» и от 17.07.2009 №172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановления Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 №96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»,
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Комитета  по физической культуре, спорту и молодежной политике города Пензы согласно Приложению.

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель                                                                                         В.А.Богацков

С.С.Козлова

PAGE